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KOHOSEN SUKUSEURA KOKOONTUU KESKUSTELEMAAN TOIMINTANSA

LAKKAUTTAMISESTA JA MUISTELEMAAN SEURAN KOHOKOHTIA

Hyvät Kohosen sukuseuran jäsenet,

sukuseuramme on toiminut yli 30 vuotta. Viime vuosina on käynyt selväksi, että seuran aktiivitoimijoiden

vähitellen väistyessä ja väsyessä tarvitaan uusia voimia. Emme ole onnistuneet saamaan mukaan uusia

innokkaita toimijoita, vaikka olemme toivoneet aktivisteiksi eritysesti noin 60-vuotiaita, jotka ovat

”parhaassa sukuseuraiässä”. Tuossa vaiheessa on monilla taitoja ja voimia sekä aikaa, joita kaikkia tarvitaan

sukuseuratoiminnassa. Sukuseura ei ole pärjännyt aktivistien tavoittelussa kilpaileville kiinnostuksen

kohteille. Koronavuodet toivat vielä lisäsysäyksen sukuseuraan kohdistuvan kiinnostuksen vähenemiseen.

Emme ole yksin tällaisessa tilanteessa. Muutama viikko sitten yksi Karjalan liiton piirissä toimivista

sukuseuroista tiedusteli muilta seuroilta, miten seurat tällaisessa alenevan aktiviteetin tilanteessa aikovat

toimia. Meillä Kohosen sukuseurassa oli jo kesästä 2022 alkaen käyty keskusteluja viimeisestä

vaihtoehdosta, toiminnan lakkauttamisesta. Päätimme odottaa kuitenkin siihen saakka, että viimeinen

kunniajäsenemme Kaija Kangasmaa ehtisi täyttää 100 vuotta syyskuussa 2023. Kaija menehtyi vuoden 2022

viime päivinä. Kohta sen jälkeen ryhdyimme valmistelemaan seuran vuosikokoukselle ehdotusta seuran

lakkauttamisesta. Se on nyt käsiteltävänä ja päätettävänä Kohosen sukuseuran kesäkokouksessa 19.8.2023

Aulangolla.

Seuran lakkauttaminen ei ole aivan yksinkertaista, jos haluamme varmistaa, että seuran toiminnasta jää

riittävä jälki arkistoihin. Tätä olemme alustavasti selvitelleet, ja mikäli seura tekee lakkautuspäätöksen,

toimiin tarvitaan syksy 2023. Olemme myös päättäneet, että KohoKohtia - lehden mahdollisesti viimeinen

numero julkaistaan vuoden 2023 lopussa. Siinä kerrataan seuran vaiheita ja käydään läpi elokuun

sukukokouksen antia. Aulangolla toivomme varsinkin puheenvuoroja sukuseuran merkityksestä,

vaikutuksesta tai annista yksittäisten jäsenten näkökulmasta.

On tietysti mahdollista, että kokous päättääkin vielä jatkaa seuran toimintaa. Silloin on kuitenkin löydettävä

uusia vetäjiä, mieluiten 3-5 henkilöä, jotka voivat sitoutua yrittämään ainakin viiden vuoden

jatkotoimintakautta. Uusille vetäjille on tarjolla mielenkiintoinen työkenttä, mutta myös kohtalaisen paljon

vaivannäköä, ja työhön tarvitaan motivaatiota. Seuramme koko toimintakauden keskeisessä sihteerin ja

taloudenhoitajan roolissa työskennellyt Pirjo Lehtinen voi tarvittaessa valistaa kiinnostuneita tehtävien

luonteesta jo etukäteen.

Aulangon sukukokouksen ohjelma, kutsu ja ilmoittautumisohjeet ovat tämän kirjeen liitteenä. Toivomme

tietysti runsasta osanottoa, kaunista säätä ja miellyttävää tapaamista sukulaisten kanssa. Seuran jäljellä

olevat varat on tarkoitus käyttää sukukokouksen tukemiseen, seuran lopetustoimiin ja viimeiseen

KohoKohtia –lehteen – jos ei toiminta siis enää jatku.

JOKA TAPAUKSESSA: MUISTAKAA MYÖS ILMOITTAUTUA AULANGON TILAISUUTEEN 31.7.2023 MENNESSÄ.
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